
14º Troféu Sudeste de Orientação 2024 - TSEO 2024 - PERCURSO MÉDIO
Fazenda Nsa Sra Gloria 4.8.2024

Federação de Orientação do Estado de São Paulo

Gabriela Antunes Comarú
Federação de Orientação do Estado de
São Paulo
Circuit : D21B
Distance : 3500m (Dénivelé 90m)
Temps : 0:32:40 (9'20"/km) [Points : 40]

1/9 O.K.

Résultats complets sur Webres
2. Sarah Raquel Amaral Oliveira 0:40:36 [37]
3. Ana Carolina Da Silva Hipólito 0:42:07 [35]

1. 62 00:02:46 215m 12'52"/km
2. 109 00:04:20 00:07:06 395m 10'58"/km
3. 57 00:04:12 00:11:18 511m 8'13"/km
4. 145 00:02:49 00:14:07 213m 13'13"/km
5. 118 00:06:54 00:21:01 777m 8'53"/km
6. 120 00:03:10 00:24:11 373m 8'29"/km
7. 55 00:02:29 00:26:40 341m 7'17"/km
8. 127 00:03:29 00:30:09 222m 15'41"/km
9. 44 00:01:50 00:31:59 264m 6'57"/km

10. 999 00:00:41 00:32:40 102m 6'42"/km
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